PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
    30.09.2020                                  с. Анучино                                     № 92
	Об удовлетворении протеста исполняющего обязанности прокурора Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.08.2020 № 7–3-2020/102 на Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Анучинского муниципального района, утвержденные решением Думы Анучинского муниципального района от 05.03.2009 № 496-НПА

             Обсудив протест исполняющего обязанности прокурора Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.08.2020 № 7–3-2020/102 на Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Анучинского муниципального района, утвержденные решением Думы Анучинского муниципального района от 05.03.2009 № 496-НПА, в соответствии с Положением о Думе Анучинского муниципального округа,  Дума округа
Р Е Ш И Л А :
1. Протест исполняющего обязанности прокурора Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры от 25.08.2020 № 7–3-2020/102 на Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Анучинского муниципального района, утвержденные решением Думы Анучинского муниципального района от 05.03.2009 № 496-НПА, удовлетворить.
2. Рекомендовать главе Анучинского муниципального округа решение Думы Анучинского муниципального района «Правила использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Анучинского муниципального района», утвержденных решением Думы Анучинского муниципального района от 05.03.2009 № 496-НПА привести в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства, и представить на рассмотрение в Думу округа в срок до 16 октября 2020 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского

муниципального округа                                                             Г.П. Тишина